[image: image1.wmf]

Об утверждении состава Комиссии
по противодействию коррупции и урегулированию конфликта интересов в ФГУП «Крыловский государственный научный центр»
Для реализации антикоррупционной политики в ФГУП «Крыловский государственный научный центр» и в связи с кадровыми и структурными изменениями
 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в п. 1 приказа от 29.12.2017 № 866 «Об утверждении состава Комиссии по противодействию коррупции и урегулированию конфликта интересов в ФГУП «Крыловский государственный научный центр», изложив его в следующей редакции: «Утвердить состав Комиссии по противодействию коррупции и урегулированию конфликта интересов
в ФГУП «Крыловский государственный научный центр»» (далее – Комиссия):
Председатель Комиссии:

Богданов С.П. – Заместитель генерального директора по безопасности
и режиму;

Заместитель председателя Комиссии:

Кузнецов С.В. – Начальник Управления безопасности;

Члены Комиссии:

Груничев С.В. – Начальник Отдела – помощник заместителя генерального директора по безопасности и режиму;

Пивторак В.С. – Начальник Отдела претензионно - исковой работы;
Смуглина О.В. – Начальник Службы внутреннего аудита;

Андреева И.А. – Начальник Административного отдела;
Мещерякова Н.В. – начальник отдела кадров;

Здоровяк А.В. – Председатель Первичной профсоюзной организации;

Секретарь Комиссии:
Кокшина Ю.В. – специалист группы управления отдела экономической безопасности.
2.   Остальные пункты оставить без изменения.

3.   Контроль исполнения приказа возложить на Заместителя генерального директора по безопасности и режиму Богданова С.П.
И.о. генерального директора

          П.В. Филиппов